14 CÔNG BÁO Số 67 - 01 - 12 - 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 132/2007/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 11 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về ñiều chỉnh, bổ sung phần quy hoạch phát triển siêu thị

quận Thủ ðức tại Phụ lục ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 144/2003/Qð-UB

ngày 11 tháng 8 năm 2003 của Ủy ban nhân dân thành phố về duyệt quy hoạch

phát triển hệ thống mạng lưới Chợ - Siêu thị - Trung tâm thương mại của

22 quận - huyện trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh ñến năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 123/1998/Qð-TTg ngày 10 tháng 7 năm 1998 của Thủ

tướng Chính phủ về phê duyệt ñiều chỉnh quy hoạch chung thành phố Hồ Chí Minh

ñến năm 2020;

Căn cứ Chỉ thị số 1109/TM-CSTNTN ngày 16 tháng 3 năm 2000 của Bộ

Thương mại về quy hoạch mạng lưới chợ và Công văn số 2180/UB-TM ngày 23

tháng 6 năm 2000 của Ủy ban nhân dân thành phố về chấp thuận ñề cương ñề án quy

hoạch phát triển chợ;

Căn cứ Nghị ñịnh số 02/2003/Nð-CP ngày 14 tháng 01 năm 2003 của Chính

phủ về phát triển và quản lý chợ;

Xét ñề nghị của Sở Quy hoạch - Kiến trúc tại Tờ trình số 3803/SQHKT-

QHC&HT ngày 21 tháng 9 năm 2007 về ñưa vào quy hoạch xây dựng siêu thị loại 1

tại khu ñất số 68/1 Quốc lộ 13, phường Hiệp Bình Chánh, quận Thủ ðức,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay ñiều chỉnh, bổ sung phần quy hoạch phát triển siêu thị quận Thủ

ðức tại Phụ lục ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 144/2003/Qð-UB ngày 11 tháng 8

Số 67 - 01 - 12 - 2007 CÔNG BÁO 15

năm 2003 của Ủy ban nhân dân thành phố về duyệt quy hoạch phát triển hệ thống

mạng lưới Chợ - Siêu thị - Trung tâm thương mại của 22 quận - huyện trên ñịa bàn

thành phố Hồ Chí Minh ñến năm 2010 như sau:

 “- Xây dựng siêu thị tại khu ñất số 68/1 Quốc lộ 13, phường Hiệp Bình Chánh,

quận Thủ ðức. Thời gian thực hiện từ 2007 - 2010.”.

ðiều 2. Quyết ñịnh này ñiều chỉnh, bổ sung phần quy hoạch phát triển siêu thị

quận Thủ ðức tại Phụ lục ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 144/2003/Qð-UB ngày

11 tháng 8 năm 2003 của Ủy ban nhân dân thành phố về duyệt quy hoạch phát triển

hệ thống mạng lưới Chợ - Siêu thị - Trung tâm thương mại của 22 quận - huyện trên

ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh ñến năm 2010. Các khoản không ñề cập trong Quyết

ñịnh này vẫn giữ nguyên theo Quyết ñịnh số 144/2003/Qð-UB ngày 11 tháng 8 năm

2003 của Ủy ban nhân dân thành phố.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

ðiều 4. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám ñốc Sở Thương mại, Giám ñốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Giám ñốc Sở Kế

hoạch và ðầu tư, Giám ñốc Sở Tài chính, Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường,

Giám ñốc Sở Xây dựng, Giám ñốc Sở Giao thông - Công chính, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân quận Thủ ðức và các sở - ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Hồng